日　ソ　連　発　第　　号
 令 和 2 年 ６ 月２８ 日

(公　印　省　略　)

加盟団体　会　長　様
関　　係　　各　　位

（公財）日本ソフトテニス連盟
会　　長　　安　道　光　二

第75回 天皇賜杯・皇后賜杯全日本ソフトテニス選手権大会
開催中止について

　梅雨の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、本会諸事業に対しまして絶大なるご支援を頂き誠にありがとうございます。
さて、10月23日(金)～25日(日) 愛知県一宮市テニス場にて開催を予定しておりました標記、第75回
天皇賜杯・皇后賜杯全日本ソフトテニス選手権大会につきましては、開催に向け鋭意努力をしてきまし
たが、新型コロナウイルスの影響により、開催が困難となり、中止することといたします。
大会を心待ちにされていた関係者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒状況ご理解
の上、ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。